LVIU. Guillelmus de Flava Curia, vir nobilis moribus et scientia, successit. 

lectus fuit a capitulo in archiepiscopum anno M°.1L.C.LXXvP’. [ste venerabiliter vixit, 

capellam Beate Marie retro majus altare, in qua sepultus est, edificare fecit, 

campanam dictam Rigault nomine predecessoris sui componere fecit, collegium 
Sancti Spiritus in sua F endinai fundavit, et ad declarandum miracula que per me- 

rita beati Ludovici, quondam regis Francie, in ecclesia Beati Dyonisii fiebant, 

mandato apostolico, commissus fuit, ipsumque ad canonizandum: preesens inter- 

* fuit, tempore regis Philippi Francie et Normannorum ducis, filii sancti Ludovici. 

Tempore istius archiepiscopi tanta inundatio aquarum fuit, quod pons dirum- 

pitur; sed veniente processione cum brachio sancti Romani, aqua repente visi- 

biliter et miraculose se retraxit. Propter famem validam t1.c. modia bladi pauperibus 

erogavit, el plus elemosinasset; sed burgenses mercatores impediverunt propter 

G suum lucrum. Invenitur tamen quod quolibet die erogabat in pane et argento 

— — 

Analecta, in-fol. p. 222 

* 25 Sept 

EK METRICIS ARCHIEPISCOPORUM ROTOMAGENSIUM CATALOGIS 

usque ad ccc libras turonensium. Laudabiliter rexit ecclesiam annis xx1x, obiitque 
feliciter anno M°.ccc® quinto. 

LIX. Huic successit Bernardus, nepos Clementis pape quinti, qui anno se- 

quenti receptus est, et per eumdem papam anno M°.CCC.XxII° ad ecclesiam Narbo- 
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nensem translatus. 
LX. Et loco ipsius gidius Asselini in archiepiscopum Rothomagensem con- 

secratus est, qui rexit ecclesiam annis sex. Obiit anno m°.111.c.xvut. Hoe in tempore 
vise sunt dua comet vicissim in anno!, et secuntur multa mala. 

LXI. Guillelmus de Duro Forti successit Agidio, qui rexil ecclesiam duodecim 

annis. 

E METRICIS ARCHIEPISCOPORUM ROTOMAGENSIUM CATALOGIS, 

MONITUM. 

Sewculo vit ineunte jam exstabat metricus archiepiscoporum Roto- 

magensium catalogus, quem Ordericus Vitalis quinto Keelesiastica his- 
tori libro inseruit. Hujus catalogi tres habemus continuationes, unam 
in codice latino Parisiensit 4863, alteram in Libro eburneo Rotoma- 

gensi et in codice latino Parisiensi 5659, tertiam denique in codice 

Rotomagensit Y 41. E tribus excerpsimus elogia prasulum qui Roto- 

magensi ecclesiw, regnante sancto Ludovico, prafuerunt. 

I. E cod. lat. Paris. 4863. € 

LIN. Hine est seribendus Thebaudus, ob inde canendus 

Quod laudare piam satagebat ubique Mariam. 

Hic Theobaldus rithmos et cantilenas et sequentias facichat, et a clericis versus